Комиссия при Главе администрации Моргаушского района Чувашской Республики по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Моргаушского района Чувашской Республики
Решение № 2                                                                                             16 июня 2014г.

О формировании резерва управленческих кадров
 Моргаушского района  Чувашской Республики
Рассмотрев представленные заявления и документы для участия в конкурсном отборе, Комиссия при Главе администрации Моргаушского района Чувашской Республики по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Моргаушского района Чувашской Республики
решила:

1.          Включить в резерв управленческих кадров Моргаушского района Чувашской Республики следующих лиц:

2. Куликова Александра Николаевича, директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа- физкультурно-спортивный комплекс «Сывлах»;
3. Субботина Евгения Николаевича, директора муниципального унитарного предприятия «Рынок Моргаушский»;

4. Тимофеева Сергея Николаевича, директора муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунальное хозяйство.
Председатель

              Р.Н. Тимофеев
Секретарь

  Н.К. Смирнова